
ZARZĄDZENIE Nr 24/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKARYSZEW 

z dnia 14 lutego 2025 r. 
 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji z budżetu gminy  
na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy Skaryszew w 2025 roku. 

pod nazwą: „GMINA SKARYSZEW DLA KLUBÓW SPORTOWYCH - 2025” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 27 ust. 1 i 2, art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1488 ze zm ), ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. 2024 r., poz. 1530 ) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Skaryszewie Nr XLII/369/2018 r. z dnia  
17 października 2018r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania wspierania rozwoju 
sportu na terenie Miasta i Gminy Skaryszew (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 10473), 
zarządza się, co następuje: 

      § 1 

1. Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dotacji  na realizację zadań publicznych  
w zakresie rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy Skaryszew. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

3. Ogłoszenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie:  
- w Biuletynie Informacji Publicznej ( www.bip.skaryszew.pl)                                                   
- na stronie internetowej (www.skaryszew.pl) 
- w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Skaryszewie (tablica ogłoszeń).   

     § 2. 

Po wyłonieniu najlepszych ofert, zatwierdzenie wyboru oraz przekazanie środków na 
realizacje zadań, o których mowa w § 1 ust.1 nastąpi na podstawie odrębnego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji i Współpracy Społecznej. 

 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Burmistrz 
Miasta i Gminy Skaryszew 

(-) Justyna Grys 


